UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N. q C) /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e o constante do Memo. REL/IPR
n. 176, de 27/6/2002,

RESOLVE:

Designar a servidora Maria Helena de Castro Santos, Professora
Adjunta MS, para responder como Coordenadora de Pós-Graduação (FG-2) do
Departamento de Relações Internacionais/REL, durante o Afastamento no Exterior
com Ônus Limitado da servidora Maria Izabel Valladão de Carvalho, no período de
191712002 a 10/8/2002.

Brasília,à de 	 de 2003.

Lauro Morhy
Reitor